^a Mit Nadelstichspuren.

(HBBibI I 557; VD16 B9734) deutlich gegen ¹² Theodor Bibliander.
ein solches Vorhaben aussprechen.

nachjagt, sondern mit seiner Professur zufrieden ist. Damit seine Auffassung für Bullinger ganz und gar ersichtlich ist, gab Hospinian Abschriften seiner zwei in Basel gehaltenen Reden [nicht erhalten] seinem Bruder für Bullinger zur Lektüre mit. Sollte ihm dabei Hospinians Meinung falsch erscheinen, so möge er (bei seiner Liebe zu Jesus Christus!) Hospinian berichtigen. Er lässt sich nämlich sehr gern eines Besseren belehren. — [4] Grüße und Wünsche für Bullinger samt Frau [Anna, geb. Adlischwyler] und Kindern.

Salve, amplissime atque doctissime d. Bullingere. Superioribus diebus fratrem meum [1] Christianum¹ ad me vocavi propter iniurias mihi a quibusdam meis affinibus² illatas, ut videlicet mihi esset ea in re et advocatus et consiliarius. Nemo enim sibi ipsi mederi potest,³ sed (ut aiunt) in propriis morbis est quaerendus medicus. Quia vero
5 ea causa prolixior et frater diutius a sua ecclesia abesse coactus fuit, quam arbitrati fueramus, quaeso te, habeas eum excusatum.

Retulit autem ea mihi frater de te, quibus vehementer sum delectatus exhilaratus- [2] que. Nam, quum bonus quidam amicus⁴ admonuisset me, quod d. Pellicani nepos⁵ famam atque existimationem meam apud vos graviter (immerito tamen et falso)^b attrivisset,⁶ in eam veni opinionem, ut id apud te quoque factum esse existimarem. Quare, cum ipse te eo nomine compellere non possem, commisi rem germano⁷ meo fratri. Nam ea semper tua fuit apud me autoritas estque etiamnum hodie ac erit quoque in posterum (dante deo), ut vix aliud mihi molestius ac intolerabilius fore videretur quam male apud te audire. Sed liberavit me ista sollicitudine^c frater meus,
15 qui dixit de me nihil unquam sinistri rumoris aut famae ad aures tuas pervenisse. Quo audito dici non potest quantopere sim gavisus, teque rogare ac obsecrare constitui, ne secus in Hospinianum tuum⁸ afficiaris, quam te affectum esse video experiorque, nec aliter de eo sentias quam de homine syncero et candido et in orthodoxa religione rectissime instructo, quique se totum ecclesiasticis mancipavit functionibus.⁹

^b Klammern ergänzt. — ^c In der Vorlage sollicitudine.

¹ Christian Hospinian (Wirth) wirkte seit dem 1. Oktober 1545 als Pfarrer in Bassersdorf (Kt. Zürich); s. *HBBW* XVIII, Nr. 2622, Anm. 12.

² Hospinian war durch seine Frau Anna, geb. Schaffner, die er am 17. Juli 1542 geheiratet hatte, mit deren Bruder, dem Basler Drucker Hieronymus Schaffner (gest. 1564), und den Nachkommen des Basler Bürgermeisters Jakob Meyer zum Hirzen (gest. 1541) verschwägert; s. *AK* VI 162; XI/1 535; XI/2 1051. — Zu den Nachkommen Meyers s. Wappenbuch der Stadt Basel, hg. v. Wilhelm Richard Staehlin, 1. Teil, 5. Folge, Basel [ca. 1920].